Bijlage

Aantal kinderen 0 tot 15 jaar (Niet Westers, islamitische herkomst)



StatLine - Bevolking; leeftijd, migratieachtergrond, geslacht en regio, 1 januari
Datum: 29-05-2018 / 15:09

: Bevolking; leeftijd, migratieachtergrond, geslacht en regio, 1 januari

: Gewijzigd op: 5 februari 2018

Leeftijd: O tot 5 jaar

Migratieachtergrond

Delft en Westland (CR) Met migratieachtergrond

Weslland _,J\

Bron: CBS

Niet-westerse migratieachtergrond
Afghanistan

Egypte

Ethiopié

Irak

Iran

Marokko

Pakistan

Somalié

Turkije

Met migratieachtergrond
Niet-westerse migratieachtergrond
Afghanistan

Egypte

Ethiopié

Irak

Iran

Marokko

Pakistan

Somalié

Turkije

https://opendata.cbs.nl/statline/

Onderwerp Perloden

Totale bevolking
Mannen en vrouwen

1996 2000 2005
aantal

2151 2644 2492

1341 1810 1745

12 43 73

25 39 36

7 9 4

22 120 107

51 48 40

254 255 279

9 23 9

40 154 84

273 312 269

630

391

39

2010
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22
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2015
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19
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"
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41

2017

2840
1778
61

13
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158

14
51

Eerste generatie migratieachtergrond

Mannen en vrouwen

1996 2000 2005 2010 2015 2017
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Tweede generatle migratieachtergrond
Mannen en vrouwen

1996 2000 2005 2010 2015 2017

1984 2369
1243 1627
6 26

24 32

4 9

12 83

39 47
245 244
9 16

32 152
264 296

2321
1651
73
33

107
36
274

84
262
593
374

39

2385 2427 257¢
1641 1507 164¢
72 68 6
20 111
9 8 ¢
12 102 9
57 60 7
296 260  20€
10 8 7
70 92 8
243 199 18t
647 757 821
428 458 46€
2 19 1
8 5 ¢

1 1 :
1317 1€
710 1
143 148 15¢
21 ¢
1119w
45 41 4
29-5-2018



StatLine - Bevolking; leeftijd, migratieachtergrond, geslacht en regio, 1 januari
Datum: 29-05-2018 / 15:09

: Bevolking; leeftijd, migratieachtergrond, geslacht en regio, 1 januari

: Gewijzigd op: 5 februari 2018

Leeftljd: 5 tot 10 jaar

Onderwerp Perioden

Totale bevolking

Eerste generatie migratieachtergrond
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Tweede generatie migratieachtergrond

Reglo's Mannen en vrouwen Mannen en vrouwen Mannen gn wouwen

1996 2000 2005 2010 2015 2017 1996 2000 2005 2010 2015 2017 1996 2000 2005 2010 2015 2017
Migratieachtergrond s

Delft en Westland (CR) Met migratisachtergrond 2066 2635 2347 2473 2640 2818 459 646 408 281 377 496 1607 1989 1939 2192 2263 232¢
Niet-westerse migratieachtergrond 1273 1784 1664 1756 1777 1840 327 491 285 165 171 246 946 1293 1379 1591 1606 1594
Afghanistan 15 74 68 65 72 66 14 69 41 0 8 7 1 5 27 65 64 5¢
Egypte 25 28 33 30 27 19 1 2 7 4 5 2 24 26 26 26 22 17
Ethiopié 2 4 6 7 9 10 2 1 1 0 2 2 0 3 5 4 7 €
Irak 21 125 110 111 99 100 20 114 39 6 9 8 1 11 71 105 90 9z
Iran 45 62 41 48 60 59 27 26 12 9 9 17 18 36 29 39 51 4z
Marokko 317 269 276 284 341 327 57 24 16 9 3 2 260 245 260 275 338 32
Pakistan 15 13 17 12 9 9 2 0 3 6 1 2 13 13 14 6 8 vi
Somalié 40 1M1 53 64 96 91 38 50 1 6 36 16 2 61 52 58 60 s
e Turkije 202 2908 295 276 270 243 32 30 18 8 8 7 170 268 277 268 262  23¢
@ Met migratieachtergrond 651 740 840 928 110 64 128 171 541 676 712 757
Nist-westerse migratisachtergrond 427 485 552 589 72 33 57 96 355 452 495 497
Afghanistan 38 30 25 22 24 0 5 4 14 30 20 1€
Egypte 9 6 10 7 0 0 0 0 9 6 10 7
Ethiopié 1 1 2 2 0 0 1 2 1 1 1 C
Irak 7 14 14 18 5 3 6 6 2 11 8 1z
Iran 8 9 13 18 3 0 2 3 5 9 11 1
Marokko 140 133 171 173 11 3 0 0 120 130 171 17:
Pakistan 4 0 1 2 2 0 0 0 2 0 1 z
Somalié 5 7 16 15 0 5 9 5 5 2 7 1C
Turkije 53 60 61 56 6 0 2 2 47 60 59 54

Bron: CBS

https://opendata.cbs.nl/statline/ 29-5-2018



StatLine - Bevolking; leeftijd, migratieachtergrond, geslacht en regio, 1 januari

Datum: 29-05-2018 / 15:09

: Bevolking; leeftijd, migratieachtergrond, geslacht en regio, 1 januari

: Gewijzigd op: 5 februari 2018

Leeftijd: 10 tot 15 jaar

Migratieachtergrond

Delft en Westland (CR) Met migratieachtergrond

@suand B
\-h

Bron: CBS

Niet-westerse migratieachtergrond
Afghanistan

Egypte

Ethiopié

irak

Iran

Marokko

Pakistan

Somalié

Turkije

Met migralieachtergrond
Niet-westerse migratieachtergrond
Afghanistan

Egypte

Ethiopié

Irak

Iran

Marokko

Pakistan

Somalié

Turkije

https://opendata.cbs.nl/statline/

Onderwerp Perloden

Totale bevolking
Mannen en vrouwen

1996 2000 2005
aantal

1971 2407 2413

1205 1609 1676

10 58 102

10 19 23

2 2 4

23 128 121

60 66 63

338 332

8 13 12

30 95 48

204 216 277

2010

2289
1605

2015

2521
1800
53
21

104

46

307

103

2017

2687
1877
67
29

103
51
322

102
268
915
597
25
14

18
12
149

18
62

Eerste generatie migratieachtergrond

Mannen en vrouwen

1996 2000 2005 2010 2015 2017

586
464

147

30
61

888
726
57

128
53
83

95
67
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540
97
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30
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32
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312
4

40
12
16

21
160

378
239

12
12

53
13
148

-
w o O W o ~ O O

496
293

16
13

51
1
218
121

A N O O b

(=]

pagina 1 van 1

Tweede generatie migratieachtergrond
Mannen en vrouwen

1996 2000 2005 2010

1385 1519
741 883
2 1

9 18

1 0

1 0

7 13
191 249
4 11

0 0
143 149

1700
1136

22

33
243
12
26
245
558
356

(== R

2015 2017

1822 2143 2191
1293 1561 1584
17 50 6C
22 19 2C
% 5 €
50 92 87
30 34 3¢
257 299 32
9 6 £
32 50 51
277 278 257
574 727 697
383 492 47¢
12 24 21
9 6 €

1 1 z

4 11 "

4 11 4
128 146  14¢
2 1 C

2 3 1
69 68 61
29-5-2018



StatLine - Bevolking; leeftijd, migratieachtergrond, geslacht en regio, 1 januari

Datum: 29-05-2018 / 15:13

: Bevolking; leeftijd, migratieachtergrond, geslacht en regio, 1 januari

. Gewijzigd op: 5 februari 2018

Leeftijd: O tot 5 jaar

Regio's

Migratieachtergrond

Heerlen JNiet-wasterse migratieachtergrond
Afghanistan
Egypte
Ethiopié
Irak
Iran
Marokko
Pakistan
Somalié
Turkije

Bron: CBS

https://opendata.cbs.nl/statline/

Onderwerp Perioden

Totale bevolking
Mannen en vrouwen

1996 2000 2005 2010 2015
aantal

542 500 697 627 584
23 24 22 3
13 17 6 1
3 7 5 5
12 11 22 31
7 8 8 10
223 203 252 225 158
7 8 4 1 4
26 26 20 17 25
32 4 51 51 34
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2017
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20
11

32
12
134

15
29

Eerste generatie migratieachtergrond

Mannen en vrouwen

1996 2000 2005 2010 2015 2017
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Tweede generatie
migratieachtergrond
Mannen en vrouwen

1996 2000 2005 2010 2015 20°

505 529 673 600 557 4¢

2 15 24 22 28
6 11 16 5 10
3 3 6 4 5
2 1" 11 19 29 {
4 4 8 8 10

212 198 248 224 157 1
6 8 4 1 4

24 22 20 14 22
30 46 51 50 31 L

29-5-2018



StatLine - Bevolking; leeftijd, migratieachtergrond, geslacht en regio, 1 januari pagina 1 van 1
Datum: 29-05-2018 / 15:13

: Bevolking; leeftijd, migratieachtergrond, geslacht en regio, 1 januari

: Gewijzigd op: 5 februari 2018

Leeftijd: 5 tot 10 jaar

Onderwerp Perioden

Tweede generatie

Totale bevolking Eerste generatie migratieachtergrond migratieachtergrond
Regio’s Mannen en vrouwen Mannen en vrouwen Mannen en vrouwen
Migratieachtergrond 1996 2000 2005 2010 2015 2017 1996 2000 2005 2010 2015 2017 1996 2000 2005 2010 2015 20
aantal
{ Heerlen Miet-westerse migratieachtergrond 463 553 564 666 637 630 92 108 71 39 77 97 371 445 493 627 560 &
Afghanistan 6 19 27 24 24 23 5 18 15 0 7 4 1 1 12 24 17
Egypte 4 3 16 14 7 13 0 0 1 1 1 5 4 3 15 13 6
Ethiopié 3 1 3 7 7 2 3 1 1 1 0 0 0 0 2 6 7
Irak 5 5 11 12 20 38 4 4 3 1 3 8 1 1 8 11 17
Iran i 13 6 9 10 8 7 9 2 0 2 1 0 4 4 9 8
Marokko 201 219 204 241 218 175 21 18 8 2 3 1 180 201 196 239 215 1i
Pakistan 8 6 8 4 3 2 3 2 1 0 2 0 5 4 7 4 1
Somalié 8 19 9 21 23 14 6 7 3 10 14 3 2 12 6 11 9
Turkije 40 37 47 56 48 39 4 2 2 2 1 2 36 35 45 54 47
Bron: CBS

https://opendata.cbs.nl/statline/ 29-5-2018



StatLine - Bevolking; leeftijd, migratieachtergrond, geslacht en regio, 1 januari

Datum: 29-05-2018 / 15:13

: Bevolking; leeftijd, migratieachtergrond, geslacht en regio, 1 januari

: Gewijzigd op: 5 februari 2018

Leeftijd: 10 tot 15 jaar

Regio's

Migratirachtergrond

N

Heerlen .}liet-weslerse migratieachtergrond

~— Afghanistan
Egypte
Ethiopié
Irak
Iran
Marokko
Pakistan
Somalié
Turkije

Bron: CBS

https://opendata.cbs.nl/statline/

Onderwerp Perioden

Totale bevolking
Mannen en vrouwen

1996 2000 2005 2010 2015
aantal

432 494 575 580 663
1 15 33 23 24

3 4 4 13 14

2 3 2 3 5

0 10 6 15 15
1" 10 18 9 12
203 188 216 203 229
2 10 7 6 4

5 5 8 17 21
29 50 40 48 56

Eerste generatie migratieachtergrond

Mannen en vrouwen

2017 1996 2000 2005 2010 2015 2017

714 120
26 1
8 0
10 1
22 0
9 8
227 38
4 2
18 5
52 6

154
15
0

2

9
10
31

141
32

96
15

85
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14
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Tweede generatie

migratieachtergrond
Mannen en vrouwen
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1996 2000 2005 2010 2015 20°

312
0

340
0
4

434
1
4
0
1
3
191
3

7
35

484 578  5¢
8 19
12 1
2 4
9 10
5 9
195 227 2
5 4
8 7
44 54

29-5-2018



